Requerimento nº        de 2016

(Do Sr. Cleber Verde)

Requer realização de Sessão Solene

em homenagem ao Dia do Radialista

Senhor Presidente.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 68 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados – CD, que seja realizada

Sessão Solene para homenagear o Dia do Radialista, comemorado dia 07

de novembro. Portanto, solicito que seja deferido o requerimento para

comemoramos no dia 08 de novembro de 2016.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2016.

Deputado Cleber Verde

PRB – MA